

**PJ Invest Kolding ApS**

Carl Plougs Vej 102  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

19. regnskabsår

CVR. nr. 28 97 75 81

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 3. april 2024

---

Per Jespersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	PJ Invest Kolding ApS Carl Plougs Vej 102 6000 Kolding  CVR-nr.: 28 97 75 81 Stiftet: 1. august 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Per Jespersen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive udlejning af ejendomme og drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 362.584, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.038.720 og en egenkapital på kr. 4.746.376.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>179.436</b>	<b>163.002</b>
2 Afskrivninger	-52.416	-22.625
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.020</b>	<b>140.377</b>
6 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.714	-151.623
Finansielle indtægter	27.625	27.682
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.951	-7.829
Finansielle omkostninger	-3.460	-12.750
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>395.948</b>	<b>-4.143</b>
3 Skat af årets resultat	-33.364	-32.428
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>362.584</b>	<b>-36.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overført resultat	-437.416	-236.571
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>362.584</b>	<b>-36.571</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Grunde og bygninger	1.878.493	1.901.118
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.830	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.392.323</b>	<b>1.901.118</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	154.517
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>154.517</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.392.323</b>	<b>2.055.635</b>
Varelager	30.783	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>30.783</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender	97.959	127.520
Periodeafgrænsningsposter	2.878	3.669
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>100.837</b>	<b>131.189</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	737.447	1.149.368
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>737.447</b>	<b>1.149.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.777.330</b>	<b>1.826.786</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.646.397</b>	<b>3.107.343</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.038.720</b>	<b>5.162.978</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.221.376	4.658.792
Afsat udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.746.376</b>	<b>4.783.792</b>
Hensættelser til udskudt skat	247.388	211.138
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>247.388</b>	<b>211.138</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.570
Selskabsskat	31.956	26.164
Anden gæld	13.000	31.314
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.956</b>	<b>168.048</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>44.956</b>	<b>168.048</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.038.720</b>	<b>5.162.978</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte	400.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>400.000</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>	
Udbytte	400.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-400.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	4.658.792
Årets resultat	-437.416
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.221.376</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.746.376</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	22.625	22.625
Driftsmateriel og inventar	29.791	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>52.416</b>	<b>22.625</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.886	19.514
Årets ændring i udskudt skat	36.250	12.914
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>33.364</b>	<b>32.428</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	2.262.367	2.262.367
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>2.262.367</b>	<b>2.262.367</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	361.249	338.624
Afskrivninger i 2023	22.625	22.625
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>383.874</b>	<b>361.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>1.878.493</b>	<b>1.901.118</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang 2023	543.621	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>543.621</b>	<b>0</b>
Afskrivninger i 2023	29.791	0
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>29.791</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>513.830</b>	<b>0</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	1.957.500	1.957.500
Afgang 2023	-1.957.500	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>1.957.500</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	-1.802.983	-1.651.360
Årets resultatandele efter skat	247.714	-151.623
Øvrige værdireguleringer ved frivillig likvidation	1.555.269	0
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>-1.802.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>154.517</b>
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet ejerpannt i ejendommen på kr. 1.000.000. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.878.493.		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med Dansk Port service, Kolding ApS, der er likvideret i regnskabsåret og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
